* 1 Seringa Veterinária Automática 50 ML 
* 1 Tudo de Vidro (Reserva) 
* 1 Jogo de Borrachas (Reserva) 
* 1 Dúzia de Agulhas Vet. 
* 1 Lubrificante para seringas. 

A entrega seguirá os modelos apresentados acima/catálogo. 

Valor total da proposta: R$ 3.591,28 (Três mil quinhentos e noventa e um reais e vinte e oito 
centavos.) 

Validade da Proposta: 90 Dias 

Prazo de entrega: Conforme Edital / TR 

Local de entrega: Conforme Edital / TR 

Responsável pela assinatura do contrato e outros oriundos do processo: Nome: Alan Busato Beltrame, 
Cpf: